
 
 
 

 
 

PASVALIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  
DIREKTORIUS 

 
ĮSAKYMAS 

DĖL ŽEMĖS SKLYPO, ESANČIO PASVALYJE, PALĖVENĖS G. 9A, SUFORMAVIMO 
PLANO PATVIRTINIMO 

 
 

2014 m. sausio 29 d. Nr. DV-52 
Pasvalys 

 
 

   Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 12 
punktu ir Žemės sklypo plano, prilyginamo detaliojo teritorijų planavimo dokumentui rengti, rengimo, 
derinimo ir tvirtinimo miestų teritorijose tvarkos aprašu, patvirtintu Lietuvos Respublikos Vyriausybės 
2010 m. liepos 21 d. nutarimu Nr. 1124, 

  t v i r t i n u UAB „Adoljana“ Pasvalio filialo parengtą žemės sklypo, esančio Pasvalyje, 
Palėvenės g. 9A, suformavimo planą. Organizatorius – Andrius Markuckas.  

 
 
Administracijos direktorius                          Rimantas Užuotas  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


